PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  13 января  2015 года № 1

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 6 апреля 2011 года № 543

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 6 апреля 2011 года № 543 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ртищевского муниципального района услуги по выдаче выписок из реестра муниципального имущества» следующие изменения:

- приложение № 3 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Жуковского А.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский

Приложение
к постановлению администрации Ртищевского муниципального района

от 13 января 2015 года № 1
Образец выписки

из реестра объектов муниципального имущества
«____» _______________ 20___г.

№ _______
	1

	Наименование объекта

	2

	Адрес (местоположения) объекта

	3

	Наличие/отсутствие прав третьих лиц

	4

	Дата внесения в реестр

	5

	Основание внесения в реестр

	6

	Балансодержатель

Начальник отдела по управлению

имуществом и земельным

отношениям администрации

Ртищевского муниципального района
(подпись)

Ф.И.О.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

О.В. Руфимская